

MIE & REX HOLDING ApS

Hejrevej 11, 2760 Greve

CVR-nr. 31 74 79 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIE & REX HOLDING ApS

Hejrevej 11

2760 Greve

CVR-nr.: 31 74 79 53

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

15. regnskabsår

Direktion

Michael Augustsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216.478 mod -78.403 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.411.428 mod 12.953.168 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-216.478	-78.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.379	126.940
Andre finansielle indtægter	9.919.173	16.981.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-441.214	-268.807
Resultat før skat	9.403.860	16.761.348
2 Skat af årets resultat	-1.992.432	-3.808.180
Årets resultat	7.411.428	12.953.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.379	126.940
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	7.154.649	12.602.628
Disponeret i alt	7.411.428	12.953.168

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.003.542	3.861.163
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.200.000	31.200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.203.542</u>	<u>35.061.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.203.542</u>	<u>35.061.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	179.058	81.144
	Varebeholdninger i alt	<u>179.058</u>	<u>81.144</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.931
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.057.100	594.594
	Andre tilgodehavender	415.349	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.472.449</u>	<u>670.525</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	57.164.644	42.170.022
	Værdipapirer i alt	<u>57.164.644</u>	<u>42.170.022</u>
	Likvide beholdninger	44.186.325	59.195.633
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.002.476</u>	<u>102.117.324</u>
	Aktiver i alt	<u>138.206.018</u>	<u>137.178.487</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.046.827	2.904.448
Overført resultat	132.016.486	124.861.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	135.302.713	128.004.285
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.369	52.369
Selskabsskat	2.567.161	3.817.255
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.650	265.584
Anden gæld	14.125	5.038.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.903.305	9.174.202
Gældsforpligtelser i alt	2.903.305	9.174.202
Passiver i alt	138.206.018	137.178.487

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2021	125.000	2.904.448	124.861.837	113.000	128.004.285
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	142.379	7.154.649	114.400	7.411.428
	125.000	3.046.827	132.016.486	114.400	135.302.713

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	441.214	268.807	
	441.214	268.807	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	2.782.934	3.822.742	
Regulering af tidligere års skat	948	-14.562	
Skat fra sambeskattede virksomheder	-791.450	0	
	1.992.432	3.808.180	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	956.714	956.714	
Kostpris 30. juni 2022	956.714	956.714	
Opskrivninger 1. juli 2021	2.904.449	2.777.509	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.379	126.940	
Opskrivninger 30. juni 2022	3.046.828	2.904.449	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.003.542	3.861.163	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I.N. AUTOMOBILER A/S,	55 %	7.214.642	212.628
LVII ApS,	1 %	3.548.857	3.043.911
		10.763.499	3.256.539

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Gældsbrief, LVII ApS	<u>31.200.000</u>	<u>31.200.000</u>
	<u>31.200.000</u>	<u>31.200.000</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>45.722.104</u>	<u>4.139.099</u>	<u>3.094.569</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.672.641</u>	<u>947.272</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.